2026-09-01 

Vnt. 1 12.049,00 12.049,00 

6. Konsultavimo paslaugos Val. 50 65,00 3.250,00 

Bendra kaina (Eur be PVM) 

(apskaičiuojama sudėjus šios lentelės 6 stulpelyje nurodytas kainas, Eur be PVM 
88.932,00 

PVM 18.675,72 

Bendra kaina (Eur su PVM) 107.607,72 

Bendra pasiūlymo kaina (Eur, su PVM) Vienas šimtas septyni tūkstančiai šeši šimtai septyni Eur, 72 ct. 

Pastabos: 

a) kaina su PVM pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio;

b) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti

eilutės „PVM“, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemoka;